

TOFT IT ApS

Mørups Alle 6
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2020

Michael Toft Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOFT IT ApS
Mørups Alle 6
2650 Hvidovre

CVR-nr: 32141617
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde service indenfor IT rådgivning samt implementering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er overskud på kr. 3.798.930 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har planer om at udvide aktiviteterne til at omfatte eventbureau, som forventes opstartet i efteråret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.566.619	5.533.301
Personaleomkostninger		-690.500	-515.322
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-82.346
Resultat af ordinær primær drift		4.876.119	4.935.633
Andre finansielle indtægter		57	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.791	-894
Ordinært resultat før skat		4.872.385	4.934.739
Skat af årets resultat		-1.073.455	-1.086.692
Årets resultat		3.798.930	3.848.047
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.799.000	3.848.000
Overført resultat		-70	47
I alt		3.798.930	3.848.047

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.815.173	2.080.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.012.606	2.248.312
Andre tilgodehavender		171.310	12.987
Tilgodehavender i alt		3.999.089	4.341.895
Likvide beholdninger		2.720.830	1.375.684
Omsætningsaktiver i alt		6.719.919	5.717.579
Aktiver i alt		6.719.919	5.717.579

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		112	182
Forslag til udbytte		3.799.000	3.848.000
Egenkapital i alt		3.924.112	3.973.182
Skyldig selskabsskat		1.070.208	1.103.320
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.070.208	1.103.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469.531	375.609
Skyldig selskabsskat		1.103.320	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.748	265.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.725.599	641.077
Gældsforpligtelser i alt		2.795.807	1.744.397
Passiver i alt		6.719.919	5.717.579

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1